Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

  16 апреля 2020 года                                                                           № 315/100-6

г. Вилючинск

О признании утратившими силу отдельных решений

Думы Вилючинского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Вилючинского городского округа:

- от 21.04.2010 № 344/47 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края»;

- от 30.05.2013 № 197/31-5 «Об утверждении Положения «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа»;

- от 30.10.2014 № 307/64-5 «О рассмотрении требования прокурора ЗАТО города Вилючинска от 19.09.2014 № 4/2986 об изменении решения Думы Вилючинского городского округа от 30.05.2013 № 97/31 «Об утверждении Положения «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа» с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора»;

- от 22.10.2015 № 10/2-6 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа»;

- от 11.12.2015 № 24/5-6 «О рассмотрении протеста прокурора ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края от 08.12.2015 № 4/4235-2015 на решение Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 10/2-6 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа»;

- от 19.12.2015 № 26/6-6 «О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа» утвержденное решением Думы Вилючинского городского округа от 22.10.2015 № 10/2-6 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа»;

- от 07.12.2016 № 103/35-6 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа»;

- от 19.12.2016 № 108/36-6 «О рассмотрении протеста прокурора ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края от 14.12.2016 № 1/4146-2016 на отдельные нормы Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа»;

- от 17.01.2017 № 114/39-6 «О внесении изменения в решение Думы Вилючинского городского округа от 07.12.2016 № 103/35-6 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа»;

- от 01.02.2017 № 115/40-6 «О внесении изменений в статью 3 Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа», утвержденное решением Думы Вилючинского городского округа от 07.12.2016 № 103/35-6 «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Вилючинского городского округа».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в «Вилючинская газета».

Глава Вилючинского

городского округа                                                                                   В.Н. Ланин

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
16 апреля 2020 года

№ 315/100-6
PAGE